
 

UCHWAŁA NR XI/63/19 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 29 października 2019 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), oraz art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się aktualizację załącznika inwestycyjnego na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wprowadza się aktualizację załącznika o dotacjach na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się zapisy § 8 ust. 1 uchwały nr III/15/18 Rady Gminy Krypno z dnia 28 grudnia 2018 r., 
który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8.1. Ustala się dochody w kwocie 58.400 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 57.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.”. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 19.563.261 zł, w tym: 

dochody bieżące  18. 333.911 zł 

dochody majątkowe  1. 229.350 zł 

2. Plan wydatków ogółem 18. 988.369 zł, w tym: 

wydatki bieżące   16. 441.169 zł 

wydatki majątkowe  2. 547.200 zł 

§ 7. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 574.892 zł z przeznaczeniem na: 

1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 72.958 zł, 

2) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie 501.934 zł. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 listopada 2019 r.

Poz. 5558



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Alicja Sienkiewicz-Dawidowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5558



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 500,00

0,00 0,00

60016 0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 000,00 4 500,00

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 4 000,00 4 500,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 4 500,00 4 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

bieżące 1 800,00 1 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Plan dochodów - załącznik nr 1 do uchwały nr XI/63/19 Rady Gminy Krypno z dnia 29 października 2019r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5558



0,00 0,00

0,00 500,00

756 0,00 5 200,00

0,00 0,00

75616 0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

75618 0,00 3 900,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

0,00 2 400,00

75621 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

758 0,00 134 667,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 600,00 2 100,00

Różne rozliczenia 7 758 620,00 7 893 287,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 311 600,00 1 312 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 13 500,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
56 000,00 58 400,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
68 000,00 71 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 000,00 9 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

928 600,00 929 400,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

2 738 500,00 2 743 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5558



0,00 0,00

75801 0,00 130 167,00

0,00 0,00

0,00 130 167,00

75814 0,00 4 500,00

0,00 0,00

0,00 4 500,00

852 0,00 3 100,00

0,00 0,00

85219 0,00 3 100,00

0,00 0,00

0,00 3 100,00

855 0,00 1 500,00

0,00 0,00

85502 0,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 000,00 8 500,00

Rodzina 7 000,00 8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 3 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 90 000,00 93 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 26 500,00

Pomoc społeczna 296 590,00 299 690,00

Różne rozliczenia finansowe 22 000,00 26 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 819 688,00 2 949 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 819 688,00 2 949 855,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5558



0,00 0,00

0,00 1 500,00

900 0,00 6 600,00

0,00 0,00

90095 0,00 6 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

0,00 6 000,00

razem: 0,00 151 567,00

0,00 0,00

900 0,00 1 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: 0,00 1 000,00

0,00 0,00

majątkowe 1 223 850,00 1 224 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
902 050,00 902 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
902 050,00 902 050,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

76 250,00 77 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
902 050,00 902 050,00

Pozostała działalność 978 300,00 979 300,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 978 300,00 979 300,00

bieżące 12 902 132,00 13 053 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 096,00 12 096,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 2 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 205 400,00 211 400,00

Pozostała działalność 1 073 750,00 1 080 350,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 752 476,00 1 759 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

7 000,00 8 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5558



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 152 567,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 410 694,00 19 563 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
914 146,00 914 146,00

bieżące

bieżące 5 278 412,00 5 278 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5558



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00

-4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 0,00 0,00

239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00

-4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

-4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 500,00 225 500,00 0,00 0,00

240 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00

-4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 300,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

374 000,00 261 000,00 261 000,00 5 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 000,00 261 000,00 261 000,00 5 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

326 000,00 213 000,00 213 000,00 5 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 213 000,00 213 000,00 5 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Plan wydatków- załącznik nr 2 do uchwały nr XI/63/19 Rady Gminy Krypno z dnia 29 października 2019r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006300

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5558



391 200,00 190 200,00 190 200,00 6 800,00 183 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 200,00 190 200,00 190 200,00 6 800,00 183 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5558



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

391 200,00 190 200,00 190 200,00 6 800,00 183 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 200,00 190 200,00 190 200,00 6 800,00 183 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

493 185,00 187 185,00 153 385,00 59 685,00 93 700,00 4 600,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 185,00 191 185,00 157 385,00 59 685,00 97 700,00 4 600,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

489 685,00 183 685,00 149 885,00 59 685,00 90 200,00 4 600,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 685,00 187 685,00 153 885,00 59 685,00 94 200,00 4 600,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 300,00 52 300,00 52 300,00 0,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 345 037,00 4 152 037,00 3 561 137,00 2 928 297,00 632 840,00 460 500,00 130 400,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 167,00 130 167,00 55 617,00 55 617,00 0,00 74 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 475 204,00 4 282 204,00 3 616 754,00 2 983 914,00 632 840,00 535 050,00 130 400,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00

2 240 700,00 2 240 700,00 1 820 700,00 1 587 000,00 233 700,00 340 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 167,00 130 167,00 55 617,00 55 617,00 0,00 74 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 370 867,00 2 370 867,00 1 876 317,00 1 642 617,00 233 700,00 414 550,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 550,00 74 550,00 0,00 0,00 0,00 74 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 550,00 414 550,00 0,00 0,00 0,00 414 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 000,00 1 280 000,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 450,00 45 450,00 45 450,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 450,00 1 325 450,00 1 325 450,00 1 325 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5558



9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 000,00 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5558



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167,00 1 167,00 1 167,00 1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 167,00 31 167,00 31 167,00 31 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 200,00 57 200,00 55 200,00 26 000,00 29 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 600,00 59 600,00 57 600,00 26 400,00 31 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 600,00 54 600,00 52 600,00 26 000,00 26 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 55 000,00 26 400,00 28 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 260,00 781 260,00 541 670,00 311 170,00 230 500,00 0,00 239 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 360,00 775 360,00 535 770,00 302 170,00 233 600,00 0,00 239 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 800,00 338 800,00 337 800,00 307 000,00 30 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 900,00 332 900,00 331 900,00 298 000,00 33 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 221 650,00 2 045 350,00 2 034 750,00 631 450,00 1 403 300,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 1 176 300,00 1 136 300,00 40 000,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -2 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 255 050,00 2 078 750,00 2 068 150,00 629 450,00 1 438 700,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 1 176 300,00 1 136 300,00 40 000,00 0,00

152 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 840 400,00

przed zmianą 840 400,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5558



142 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5558



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 382 650,00 1 313 350,00 1 302 750,00 566 050,00 736 700,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 1 069 300,00 1 069 300,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 426 050,00 1 356 750,00 1 346 150,00 564 050,00 782 100,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 1 069 300,00 1 069 300,00 0,00 0,00

11 950,00 11 950,00 11 950,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 950,00 9 950,00 9 950,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 300,00 140 300,00 140 300,00 0,00 140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 300,00 185 300,00 185 300,00 0,00 185 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 100,00 698 100,00 98 100,00 2 000,00 96 100,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 100,00 703 100,00 98 100,00 2 000,00 96 100,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 316 590,00 10 991 890,00 9 156 565,00 5 591 595,00 3 564 970,00 1 135 100,00 556 603,00 23 622,00 0,00 120 000,00 2 324 700,00 2 284 700,00 40 000,00 0,00

-33 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -11 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

190 067,00 190 067,00 110 517,00 56 017,00 54 500,00 79 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 473 657,00 11 160 957,00 9 246 082,00 5 636 612,00 3 609 470,00 1 214 650,00 556 603,00 23 622,00 0,00 120 000,00 2 312 700,00 2 272 700,00 40 000,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 840 400,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 840 400,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 840 400,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 840 400,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5558



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 278 412,00 5 278 412,00 931 740,00 162 690,00 769 050,00 4 198,00 4 342 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 278 412,00 5 278 412,00 931 740,00 162 690,00 769 050,00 4 198,00 4 342 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5558



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/63/19 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 29 października 2019 r. 

Zadania inwestycyjne w 2019 r. 
           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2019 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

odcinka drogi powiatowej 

w Krypnie Wielkim 

9.000 9.000 4.500  4.500/ A  Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę odcinka 

drogi gminnej nr 104767B 

w Krypnie Wielkim 

20.000 20.000 20.000    Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowych na przebudowę dróg 

gminnych Długołęka - Peńskie 
oraz Krypno Wielkie - Ruda 

19.000 19.000 19.000    Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa odcinków drogi 

gminnej nr 104748B w Rudzie 
54.000 54.000 54.000    Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 

Przebudowa odcinka drogi 

gminnej nr 150526B do wieży 

widowiskowej w Górze 

14.000 14.000 14.000    Urząd Gminy 

6. 700 70005 6050 
Termomodernizacja budynku 

świetlicy we wsi Długołęka II 
113.400 113.400 113.400    Urząd Gminy 

7. 700 70005 6050 Budowa altany we wsi Zastocze 16.000 16.000 16.000    Urząd Gminy 

8. 700 70005 6050 
Budowa altany w Krypnie 

Kościelnym 
15.600 15.600 15.600    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5558



9. 700 70005 6060 
Zakup nieruchomości gruntowej 

we wsi Zygmunty 
50.000 50.000 50.000    Urząd Gminy 

10. 801 80104 6050 

Rozbudowa pionu 

przedszkolnego w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym 

w Krypnie 

60.000 60.000 60.000    Urząd Gminy 

11. 801 80104 6050 

Rozbudowa placu zabaw przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Krypnie 

10.000 10.000 10.000    Urząd Gminy 

12. 801 80113 6060 
Zakup używanego autobusu 

szkolnego 
123.000 123.000 123.000    Urząd Gminy 

13. 900 90005 6050 Wykonanie projektów OZE 40.000 40.000 40.000    Urząd Gminy 

14. 900 90015 6050 

Budowa odcinków linii 

oświetleniowych na terenie gminy 

Krypno 

27.000 27.000 27.000    Urząd Gminy 

15. 900 90095 

6050 

6057 

6059 

Regulacja gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie 

gminy Krypno, w tym: 

- Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Krypno 

2.682.800 880.700 425.110   455.590 Urząd Gminy 

16. 900 90095 
6050 
6057 

6059 

Montaż ogniw fotowoltaicznych 
na stacji uzdatniania wody 

w Długołęce 

159.300 159.300 66.000   93.300 Urząd Gminy 

17. 900 90095 6050 
Budowa sieci wodociągowej 

w Krypnie Kościelnym i Rudzie 
29.300 29.300 29.300    Urząd Gminy 

18. 921 92195 6050 
Wykonanie projektu budowlanego 

świetlicy wiejskiej w Rudzie 
15.000 15.000 15.000    Urząd Gminy 

19. 921 92195 6050 
Wykonanie projektu budowlanego 

świetlicy w Bajkach Zalesiu 
15.000 15.000 15.000    Urząd Gminy 

20. 926 92601 6050 
Budowa Otwartej Strefy 
Aktywności we wsi Góra 

20.000 20.000 20.000    Urząd Gminy 

21. 926 92601 6050 

Budowa 5 Otwartych Stref 

Aktywności na terenie gminy 

Krypno 

285.400 285.400 97.850  187.550/B  Urząd Gminy 

OGÓŁEM 3.777.800 1.975.700 1.234.760  192.050 548.890  

A/ dotacja od Powiatu Monieckiego, B/ dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5558



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/63/19 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 29 października 2019 r. 

Dotacje z budżetu na 2019 r. 

 
Dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Krypnie 11.800 380.000  

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Krypnie  215.000  

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Długołęce 4.198 535.050  

4. Powiat Moniecki 225.500   

 Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

 Nazwa zadania lub podmiot    

1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 70.000   

2. Ochotnicza Straż Pożarna w Krypnie 306.000   

3. Ochotnicza Straż Pożarna w Kruszynie 2.600   

4. Ochotnicza Straż Pożarna w Peńskich 1.000   

5. Ochotnicza Straż Pożarna w Zastoczu 1.000   

  Razem 622.098 1.130.050  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 5558



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/63/19 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 29 października 2019 r. 

Objaśnienia: 

Plan dochodów: 

Dz. 600 - zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z różnych dochodów (za zajęcie pasa drogowego 
dróg gminnych). 

Dz. 756 - zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych, opłaty 

skarbowej, wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływów z podatku 

dochodowego od osób prawnych.  

Dz. 758 - zwiększenie planu dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej oraz środków 

od ubezpieczyciela z tytułu zapłaty za szkodę. 

Dz. 852 - zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z krajowego Funduszu Szkoleniowego 
na kształcenie pracownika w GOPS.  

Dz. 855 - zwiększono plan dochodów z tytułu wpłat od dłużników alimentacyjnych. 

Dz. 900 - zwiększono plan dochodów z tytułu odsetek od należności, podatku VAT oraz udziału 

mieszkańców w budowie przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Plan wydatków: 

Dz. 600 - zmniejszono plan wydatków na dotację dla Powiatu Monieckiego na przebudowę drogi 

powiatowej Morusy - Kulesze Chobotki oraz na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa odcinka drogi 
gminnej nr 150526B do wieży widokowej w Górze”. 

Dz. 700 - zmniejszono plan wydatków na realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej we wsi Długołęka II”. 

Dz. 754 - zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i usług pozostałych. 

Dz. 801 - zwiększono plan dotacji dla Szkoły Podstawowej w Długołęce w związku ze zwiększoną kwotą 

części oświatowej subwencji ogólnej na wynagrodzenia i dofinansowanie wyposażenia w pomoce 

dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych oraz plan 
na wynagrodzenia i pochodne w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Krypnie. 

Dz. 851 - zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe i zakup usług w rozdziale 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi. 

Dz. 852 - zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia oraz zwiększono na dofinansowanie kształcenia 

pracownika w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej. 

Dz. 900 - zmniejszono plan wydatków na oświetlenie uliczne i Fundusz Pracy w Gospodarce komunalnej 
oraz zwiększono na zakup usług pozostałych. 

Dz. 921 - zwiększono plan dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Krypnie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 5558


		2019-11-27T12:25:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




